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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et osaühing Merinvest (registrikood:  10129628) (aadress Merinvesti, Mullutu küla,

Saaremaa vald, 93835 Saare maakond) taotluse nr 15-2/18/16907 alusel muutis Keskkonnaamet ettevõtte

õhusaasteluba nr L.ÕV/322907. Õhusaasteluba nr L.ÕV/322907 on käitajale väljastatud Saare maakonnas

Saaremaa  vallas  Mullutu  külas  Merinvesti  kinnistul  (katastriüksus  34801:006:0499)  paiknevatest

heiteallikatest  saasteainete  välisõhku  väljutamiseks.  Õhusaasteloal  nr  L.ÕV/322907  on  tähtajatu

kehtivusaeg. Käitaja taotleb õhusaasteloa muutmist seoses oluliste muudatustega käitise heiteallikate arvus

(käitise  neljale  tootmishoonele  on  lisandunud  kaks  uut  tootmishoonet),  heiteallikate  paiknemises  ja

heiteallikatest  väljuvate  gaaside  parameetrites.  Muutunud  on  ka  vormide  mehaaniliseks  puhastamiseks

kasutatav  tehnoloogia.  Osaliselt  on  muutunud  ja  täienenud  kasutatavate  kemikaalide  nomenklatuur.

Käitisest  välisõhku  heidetavate  lenduvate  orgaaniliste  ühendite  taotletav  summaarne  aastane  piirkogus

oluliselt muutunud ei ole. 

Käitaja  põhitegevusalaks  on  kummidetailide  tootmine  (EMTAK kood 22199).  Käitise  tootmisterritooriumil

asub  15  heiteallikat  (neist  7  koondheiteallikat).  Kummidetailide  valmistamisel  ning  detailide  ja  vormide

puhastamisel  kasutatakse erinevaid  kemikaale  kokku kuni  3,714 tonni  aastas,  millest  eraldub välisõhku

kokku kuni 1,48 tonni erinevaid saasteaineid nagu ammoniaak, 2-propanool, tolueen, etanool, atsetoon ja

summaarsed  mittemetaansed  lenduvad  orgaanilised  ühendid  (NMVOC).  Viimane  esindab  saasteainete

gruppi, millele ei ole kehtestatud saastatuse taseme piirväärtusi atmosfääriõhu kaitse seaduse mõistes: 2-

metüülpropaan-2-ol,  propaan-1,2-diol,  tööstusbensiin,  butaan,  isobutaan,  propaan,  2-  butoksü-etanool,

limonen,  etanoolamiin,  n-butanool,  raskbensiin  ja  n-butüülatsetaat.  Vähesel  määral  eraldub  lenduvaid

orgaanilisi ühendeid ka toorkummi vulkaniseerimisel ja pressimisel (aastas kuni 0,214 tonni). 

Käitis  paikneb  100%  tootmismaal.  Tootmisterritooriumi  ümbritsevad  maatulundusmaad  ja  läänes

transpordimaa.  Lähimad  elamud  paiknevad  käitise  tootmisterritooriumi  piirist  ca  22  m  kaugusel  lääne

suunas, ca 36 m kaugusel lõuna suunas ja ca 110 m kaugusel loode suunas. Lähimaks samalaadseks

heiteallikaks on Osaühing MUVOR jahi- ja kaatrimudelite tehas (registrikood 11101980) (õhusaasteluba nr

L.ÕV/321876), mis asub käitisest põhja suunas ca 670 m kaugusel. Käitis ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura

2000 linnu- ega loodusalal. Käitise lähiümbrusesse ei jää kaitstavaid loodus- ega üksikobjekte. Käitisest ca

390 m kaugusele lääne-edela suunas jääb Mullutu-Loode hoiuala piir.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lääne regiooni

Kuressaare kontoris (Tallinna 22, Kuressaare linn, Saaremaa vald, 93819 Saare maakond) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  õhusaasteluba  nr  L.ÕV/322907  on  kättesaadav  ka  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste

portaalis (https://eteenus.keskkonnaamet.ee/).
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